quemadmodum inquit apostolus Paulus, pro omni-
 bus mortem gustavit, oppetiisse mortem pro nobis
 ipsum (Verbum scilicet) dicitur: **649** non quod
 id periculum mortis adierit, quantum ad naturam
 ipsius pertinet (nam hoc dicere, aut sentire, attoni-
 titi stuporis est), sed quod, sicuti modo dixi, caro
 ejus mortem gustavit. » Rursum ad epistolæ Leonis
 dictum, quod sic habet: « Operatur namque utra-
 que forma, cum alterius communione, quod
 ei proprium est, Verbo quidem, id quod
 Verbi est, perficiente, corpore autem, quod cor-
 poris est, absolvente; » atque illud quidem in eo
 miraculis relucet, hoc autem injuriis et contumeliis
 subjacet; » ad hoc, inquam, dictum Illyricis et Pa-
 læstinis rursus ambigentibus, Aetius aliud Cyrilli
 capitulum legit, quod sic habet: « Quædam sane
 voces quam maxime Deum decent, quædam autem
 rursus homini conveniunt, quædam porro medium
 obtinent locum, Filium Dei Deum simul et homi-
 nem esse significantes. » Post hæc, de alia epistolæ
 Leonis parte, quos diximus, episcopi addubitarunt,
 cujus hæc sunt verba: « Etiam si enim in Domino
 Jesu Christo Dei et hominis persona una est, aliud
 tamen illud est, ex quo in utroque communis est
 injuria et contumelia: et aliud, eo quo communis
 consistit gloria. Ex nobis enim in eo est minor
 Patre humanitas, ex Patre autem æqualis ei cum
 Patre divinitas. » Ibi tum Theodoritus æqua lance
 verba ea ponderans, hæc atum quoque Cyrillum de
 verbo ad verbum hæc dixisse retulit: « Et homo
 factus, eo quod ejus proprium fuit, non mutato,
 id quod erat permansit, et alterum in altero habi-
 tat, videlicet natura divina cum hominibus. » Sub
 hæc, amplissimi principes, num aliqua adhuc re-
 liqua esset controversia, interrogarunt: et omnes,
 minime se ambigere dixerunt. Deinde Atticus
 Nicopolitanus episcopus permitti sibi postula-
 vit, ut in diebus paucis, animo tranquillo et
 quieto, Dei et divinorum Patrum decretum in con-
 stitutionem referre posset. Epistolam quoque Cy-
 rilli ad Nestorium dari sibi petiit, in qua illum Cy-
 rillus, ut duodecim capitibus suis, ita ut alii omnes
 fecissent, assensionem suam præberet, admonuit.
 Et principes interlocuti, dierum quinque tempus
 ei concessere, ut cum Anatolio Constantinopolitano
 antistite congregaretur. **650** Et episcopi omnes
 faustis acclamationibus hæc laudarunt, vociferan-
 tes: « Nos sic credimus: omnes ita credimus, sicut
 Leo, ita credimus. Nemo nostrum ambigit. Nos om-
 nes subscripsimus. » Deinde verba hæc dicta sunt:
 « Non necesse est ut omnes conveniamus. Cæterum
 quoniam æquum est, ambigentium fidem confirmari,
 religiosissimus episcopus Anatolius ex subscriptori-
 bus deligat, quos ad ambigentes docendos judica-
 verit esse idoneos. » Ibi qui in synodo convenerant,
 intulerunt: « A Patribus petimus, ut Patres synodo
 restituant, ut voces et preces orthodoxorum ad
 imperatorem rescrant: omnes peccavimus, omni-